
Smlouva o poskytování likvidace dokumentů a dat
č. ,,?9.1.8ÍQ479/paUj30........ (číslování objednatele)

I.
Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupené:
IČ:
DIČ;
bankovní spojení:

Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

00234516

osoba oprávněná jednat ve věcech jednotlivých objednávek:

(dále jen „objednatel" nebo „zadavatel")

P OS kyt O V a te I. |^c, SI>\s'ol t likvidace dokumen Lů a dal, s.t.o
Se SÍdlem; ^^D^árrrj^lóZJKraiup)"nnd Vltavouokr.Mélník
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č.ú.:
zapsaný v OR: 

osoba oprávněná je"

(dále jen „poskytovatel" nebo „dodavatel")

II.

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek týkajících se provádění úkonů spojených 
s protokolární likvidací dokumentů a dat (občanských a řidičských průkazů, cestovních pasů, CD, 
DVD, harddisků, videokazet disket) včetně naložení a zajištění odvozu písemností a dat ke 
skartaci v uzamykatelných bezpečnostních nádobách /dále jen „kontejner"/.

1.2 Poskytovatel se zavazuje, že bude službu poskytovat v souladu splatnými předpisy, zejména 
vyhláškou Národního bezpečnostního úřadu č. 528/2005 Sb., o fyzické bezpečnosti a certifikaci 
technických prostředků, ve znění pozdějších předpisů.

1.3 Poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje pro objednatele na základě 
dílčích písemných výzev (objednávek) poskytovat služby spočívající v provádění úkonů 
souvisejících s protokolární likvidací neutajovaných určených dokumentů v listinné podobě a dat.



1,4 Celková cena objednávek (rámec finančního závazku objednatele) realizovaných na základě této 
smlouvy je omezena částkou 158,000 Kč bez DPH.

2. ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH ZAKÁZEK

2.1 Plnění požadované v rámci jednotlivé objednávky (dále jen „objednávka*1) objednatel definuje 
formou písemné výzvy k poskytnutí plnění - objednávkou. Výzva k poskytnutí plnění - objednávka 
je vždy písemná. Písemnou formou pro účely této smlouvy se rozumí rovněž elektronický přenos.

2.2 Prodávající výzvu k poskytnutí plnění písemně potvrdí, čímž dojde k uzavření smlouvy na 
realizací objednávky.

3. TRVÁNÍ SMLOUVY, LHŮTA PROVEDENÍ ZAKÁZKY

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2020; ujednání odst, 3.3 tím není dotčeno. 
Podmínky sjednané v této smlouvě budou platit pro všechny smluvní vztahy sjednané v době 
trvání této smlouvy mezi kupujícím a prodávajícím, jejichž předmětem plnění budou dodávky 
uvedené v cl. 1.3.

3.2 Lhůta pro poskytnutí plnění je 15 pracovních dnů od uzavření smlouvy na realizaci objednávky 
nebo doba pozdější die požadavku kupujícího.

3.3 Tato smlouva se ukončuje uzavřením smlouvy na objednávku na službu, jejíž cena spolu s cenou 
všech předchozích objednávek sjednaných dle této smlouvy založí nárok prodávajícího na 
zaplacení kupních cen v celkové výši 158.000 Kč (slovy: jedno sto padesát osm tisíc korun 
českých) bez DPH. Tím nejsou dotčena ujednání o ostatních způsobech skončení této smlouvy.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za jednotlivou objednávku je stanovena dle Přílohy 6. 1 smlouvy - Výkaz jednotkových cen.

4.2 Ceny jsou specifikovány v Příloze č. 1 smlouvy-Výkaz jednotkových cen, jsou nejvýše přípustné 
po celou dobu trvání této smlouvy a smluv na plnění objednávek na jejím základě uzavřených. 
Tato cena současně zahrnuje veškeré náklady (naložení, doprava, zváženi, skartace, likvidace, 
vystavení protokolu atd.) na provedení likvidace dle objednávky objednatele, pokud ze smlouvy 
výslovně nevyplývá jinak.

4.3 Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli kupní cenu za dodávku jednotlivé objednávky vždy 
do 30 dnů ode dne převzetí faktury vystavené poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit 
fakturu za každou provedenou objednávku.

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení zvláštního právního 
předpisu (zejména §28odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění). Přílohou faktury bude kopie objednávky a originál zápisu o předání a převzetí objednávky 
potvrzeného objednatelem. V případě, že faktura nebude odpovídat stanoveným požadavkům, je 
objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž by se tak 
dostal do prodlení s platbou; Ihúta splatnosti počíná běžet 2novu od opětovného doručení 
náležitě doplněných či opravených dokladů objednavateli.

4.5 Za zaplacenou se považuje dnem odepsání z účtu objednatele.



5. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 
A POSKYTOVATELE PRI REALIZACI OBJEDNÁVKY

5.1 Poskytovatel se zavazuje řádně provádět likvidaci, likvidací se rozumí poskytnutí komplexní 
služby poskytovatelem řádně, včas, v požadované kvalitě a odpovídající platným právním 
předpisům, zejména vyhlášce Národního bezpečnostního úřadu č. 528/2005 Sb., o fyzické 
bezpečnosti a certifikaci technických prostředků, ve znění pozdějších předpisů.

5.2 Místem plnění bude pracoviště objednatele na adrese: Magistrát města Kladna -
- Severní 2952, Kladno - Rozdělov, Odbor sociální
- nám. 17. listopadu 2840, Kladno
- nám. Starosty Pavla 44, Kladno
nebo jiné místo v rámci území města Kladna, uvedené objednatelem v objednávce nebo 
následně sdělené na výzvu poskytovatele.

6> dodání a převzetí jednotlivých zakázek

6.1 Obdrží-li poskytovatel objednávku na poskytnutí plnění dle této smlouvy, tedy na realizaci 
objednávky, je povinen ji potvrdit nejpozději do 3 pracovních dní po obdržení.

6.2 Poskytovatel se zavazuje plnit objednávky v souladu s požadavky objednatele.

6.3 Poskytovatel se zavazuje převzít jednotlivé předměty objednávky (viz či. 1.3 této smlouvy), a to 
formou zápisu o předání a převzetí dokumentů a dat. Přejímka písemností a dat bude 
poskytovatelem a objednatelem sepsána předávacím - přejímacím protokolem /dále „protokol'/, 
kde bude uvedena předpokládaná hmotnost písemností a dat, termín skartace, datum přejímky 
písemnosti a dat.

6.4 Po provedení likvidace bude poskytovatelem vystaven protokol o provedené skartaci ve dvojím 
vyhotovení, ve kterém poskytovatel uvede datum provedení, skutečnou hmotnost, způsob 
likvidace, číslo certifikátu skartačního stroje, jméno pracovníka poskytovatele zodpovědného za 
skartaci, čitelné jméno, podpis zpracovatele protokolu o provedené likvidaci dokumentů a dat

7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat technické 
normy, podmínky a pokyny objednavatele.

7.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně a včas a ve stanovené kvalitě.

7.3 Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednavatele na všechny okolnosti, 
které by mohly mít vliv na řádné provedení služby.

7.4 Poskytovatel se zavazuje nahradit objednavateli škodu, kterou by způsobil porušením kterékoliv 
povinnosti dle této smlouvy, popřípadě škodu vzniklou na věcech svěřených mu do užívání.

7.5 Objednavatel je oprávněn v průběhu realizace provádět kontrolu. K provádění těchto kontrol je 
poskytovatel povinen poskytnout náležitou součinnost.

7.6 Je-li vadné plněni nepodstatným porušením smlouvy, má objednavatel právo dle své volby na 
odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

7.7 Objednavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy na jednotlivou objednávku i pouze v rozsahu 
části objednávky, ve vztahu k níž byla smlouva porušena.

7.8 Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy na jednotlivé objednávky jsou fixními smlouvami ve 
smyslu ust. § 1980 občanského zákoníku.



8. SMLUVNÍ POKUTY

8.1 Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za prodlení poskytovatele s realizací objednávky ve výši
10% z celkové ceny dané objednávky.

8.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktur vystavených poskytovatelem dle této smlouvy 
zaplatí objednatel poskytovateli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády a 351/2013 Sb., 
v platném znění.

8.3 Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody; smluvní 
strany tímto vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

9. ZÁNIK SMLOUVY

9.1 Poskytovatel i objednatel jsou oprávněni od této smlouvy a od smlouvy na provedení jednotlivé 
objednávky odstoupit v případech a za podmínek stanovených občanským zákoníkem.

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud:

- poskytovatel po dobu delší než 30 dnů po obdržení výzvy k poskytnutí plnění (objednávky) 
tuto nepotvrdil

se poskytovatel dostane do prodlení s plněním jakýchkoli dvou objednávek objednatele, nebo 

objednatel pro vady plnění odmítne jakékoli dvě objednávky.

9.3 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je objednatel 
v prodlení s úhradou ceny poskytovateli déle než 30 dní, a pres písemné upozornění objednatel 
prodlení neodstranil ani do 5 pracovních dnů po obdržení takového upozornění.

9.4 V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.

10. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

10.1 Zprávy zasílané e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob smluvních 
stran.

10.2 Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídel smluvních stran.

10.3 O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Součástí této smlouvy jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávacích podmínkách, a to i 
v případě, že v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny.

11.2 Tato smlouva dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve 
znění pozdějších předpisů nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

11.3 Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení. Změny a doplňky této smlouvy lze přijímat po 
dohodě smluvních stran, a to ve formě písemného dodatku k této smlouvě, potvrzeného



oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 vylučuji změnu této 
smlouvy jinou formou.

11.4 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, platí v ostatním příslušná ustanoveni občanského 
zákoníku.

11.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ni mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím ve zněni 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva muže být zveřejněna v plném 
znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.6 Účastníci této smlouvy po jejím přečteni prohlašuji, že jejímu textu porozuměli a že uzavření 
smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, který není činěn v tísni, 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

11.7 Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - Výkaz jednotkových cen.

Za objednatele: Za poskytovatele:





Příloha č. 1 Smlouvy

druh písemností;

písemnost! bez příměsí /bez folií, krouž. vazeb, 
eurodesek apod.
může obsahovat šanony, sponky/

pfsemností s příměsí /obsahuje listy vložené do 

folií, krouž. vazby, plast, obaly, knihy s tvrdou vazbou

pamět. média a elektr. nosiče /CD, DVD, diskety, 
pamět. nosiče, platební karty, fotograf, filmy/

průkazy/občanské a řídičské průkazy, pasy/

m|n. svozové množství 100 kg 

manlpulace-nakládka, vykládka

Skartace:

cena za kg: 24 
(písemností za 4 
Kč/kg obě 
varianty, 6 Kč CD, 
DVD a 10 Kč 
občanské průkazy, 
pasy)

Doprava:

zdarma

zdarma



RW 240 (240I ■ cca 80 kg písemnosti) 
Výška: 101 cm 
Šířka: 58 cm 

Délka: 69 cm

ŘW70 (701 - cca S0 kg písemností) 
Výška: 63 cm 
Šířka: 41 cm 
Délka:-44cm

RW3S0 (3501-cca 150 kg písemnosti) 
Výška: 91 cm 
šířka: 69 cm 
Délka: 90 cm

9


